

Achizitie unelte si diverse materiale de constructii

I.D.: 48008314

Data publicarii	09.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.090,34 RON - 3.090,34 RON

Descriere: Var : 15 x 10.9244 lei = 163.87 lei Var : 1 x 10.9244 lei = 10.9244 lei Ulei : 16.8067 lei Manusi : 3 x 2.5210 lei = 7.5630 lei Galeata : 10.0840 lei Mistrie : 10.9244 lei Bec economic : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Banda izoliera : 3 x 3.3613 lei = 10.0840 lei Diluant : 5.0420 lei Adeziv CM17 : 50.4202 lei Pompa submersibila : 294.1176 lei Calti : 3.3613 lei Pila drujba : 10.0840 lei Manusi : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Ulei motor : 2 x 9.2437 lei = 18.4874 lei Saci menaj 240 l : 4 x 9.2437 lei = 36.9748 lei Instalatii : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Instalatii : 6 x 0.4202 lei = 2.5210 lei Bec economic : 3 x 10.0840 lei = 30.2521 lei Bec economic : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Mufa rapida : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Lacat : 8.4034 lei Lant : 4.2017 lei Teava fy 160 : 4 x 100.8403 lei = 403.3613 lei Teava fy 200 : 2 x 142.8571 lei = 285.7143 lei Adeziv PVC Gel : 2 x 15.1261 lei = 30.2521 lei Instalatii : 16.8067 lei Teava fy 25 : 3 x 27.7311 lei = 83.1933 lei Teava rectangulara 60x40x3 : 3 x 84.0336 lei = 252.1008 lei Teava rectangulara 40x20x2 : 3 x 36.9748 lei = 110.9244 lei Platbanda 40 : 3 x 29.4118 lei = 88.2353 lei Tabla maro 2m : 7 x 32.3529 lei = 226.4706 lei Forante fier maro : 250 x 0.1681 lei = 42.0168 lei Role rulare : 3 x 16.8067 lei = 50.4202 lei Electrozi 2.5 : 5kg x 11.7647 lei = 58.8235 lei Panza flex : 3 x 8.4034 lei = 25.2101 lei Grund gri : 2 x 9.2437 lei = 18.4874 lei Diluant 1l : 2 x 7.1429 lei = 14.2857 lei Role ghidare : 3 x 22.6891 lei = 68.0672 lei Pen
